СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2025 года                                                                     № 424

г. Моршанск

О б утверждении председателя постоянной комиссии Совета депутатов

Моршанского муниципального круга по вопросам местного самоуправления

Рассмотрев протокол заседания и проект решения постоянной

комиссии Совета депутатов Моршанского муниципального округа по

вопросам местного самоуправления, руководствуясь Положением

о постоянных комиссиях  Совета  депутатов Моршанского муниципального

округа Тамбовской области, утвержденным решением Совета депутатов

Моршанского муниципального округа от  28.02.2024 № 194, Регламентом

Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской

области, утвержденным решением Совета депутатов Моршанского

муницпального округа от 21.09.2023 № 35,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа  р е ш и л:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по вопросам

местного самоуправления Нагорнова  Александра Анатольевича – депутата

Совет депутатов Моршанского муниципального округа по избирательному

округа № 2.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

Моршанского муниципального округа от 21.09.2023 № 40 «Об

утверждении председателя постоянной комиссии Совета депутатов

Моршанского муниципального круга по вопросам местного

самоуправления».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА

ТОП68» (www.top68.ru). Разместить на официальном сайте Совета депутатов

Моршанского муниципального округа Тамбовской области

(https://sovet.rmorshansk.ru).

Председатель Совета депутатов

Моршанского муниципального округа     С.Н.Дударев

https://sovet.rmorshansk.ru/